
Výpis ze zápisu č.1/2022
z veřejného zasedání zastupitelstva Obce Sychrov, které se konalo dne 19.01..2022 na 

Obecním  úřadě v Sychrově

PŘÍTOMNI: 
J.Albrecht,M.Bílek,J.Bretšnajdr,O.Hejlová,PhDr.M.Kadlec,J.Kvapilová,J.Nejedlo  
ZAPISOVATEL: PhDr.M.Kadlec
OVĚŘOVATELÉ ZÁPISU: J.Albrecht,J.Bretšnajdr
Zastupitelstvo je usnášení schopné v počtu 7 zastupitelů.
ZASTUPITELÉ A OBČANÉ: viz. prezenční listina,příloha č.1.
JEDNÁNÍ: začátek v  17.30 hodin

Seznámení s programem ,zapisovatelem,ověřovateli
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

II. Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o plnění usnesení:
• 59/2021 splněno,OZV -odpady,vvyvěšeno,založeno
• 60/2021 splněno,Rozpočet obce  na rok 2022,vyvěšen,založen
• 61/2021 splněno,vyvěšeno,založeno – RO č.7.2021
• 62/2021 plnění trvá,podpis smlouvy o dílo – pomník I.světová válka v Radostíně
• 63/2021 splněno,plán inventur založen                     
• 64/2021 splněno,v\věšeno ,cena palovového dříví

III.  USNESENÍ č. 1/2022
ZO Sychrov schvaluje dodatek č.2 ke Smlouvě o úvěru ze dne 16.02.2018 ,reg.číslo 
99019780081,která se týká zvýšení úrokové sazby  na 5,21% p.a. z jistiny úvěru .Doba 
platnosti úrokové sazby počíná dnem 31.01.2022 a končí dnem 30.09.2023.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno.

IV.  USNESENÍ č. 2/2022
ZO Sychrov schvaluje dotaci na nový dopravní automobil pro JSDH.Podáním žádosti o 
dotaci ,administrací a výběrovým řízením je pověřen Ing.Jakub Kára za částku 45 000 Kč 
s DPH.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno  

V. USNESENÍ č.3/2022
ZO Sychrov schvaluje Směrnici č.1.2022 o archivaci účetních písemností ,uschovací doby.
Zároveň se ruší směrnice Úschova účetních záznamůze dne 24.11.2008 a Směrnice pro 
archivaci účetních písemností  ze dne 24.11.2008. 
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

VI.  USNESENÍ č. 4/2022
ZO Sychrov schvaluje rozpočtové opatření č.1.2022,které spočívá v navýšení rozpočtu v 
příjmové i výdajové části ve výši 250 000 Kč (použití prostředků z let minulých)
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

VII.  USNESENÍ č. 5/2022
ZO Sychrov schvaluje výběrovou komisi na technický dozor investora na veřejnou zakázku 
„Most přes železnici 030  v Radostíně.“ Složení komise : M.Bílek,J.Albrecht,J.Nejedlo.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

IX. Diskuze
O.Hejlová – informace o opravném dokladu č.4009,která spočívá v opravě účelového 



znaku - doplnění ÚZ č.29014
J.Kvapilová - odstávka vody v Sychrově a na Vrchovině dne 2.02.2022 od 8.00-12.00 hod. 
                    - Strategický rozvojový dokument  obce – bude zaslán zastupitelům – návrhy
                      k doplnění                               
                    - dotace přes Mikroregion Jizera – Párty stany 2 x
J.Nejedlo     - sbírka na zvoničku ukončena ,vyúčtováno,zajistit pojištění

Schůze byla ukončena v 18.30 hodin
     

                                                                                                                                         
 Za Obec Sychrov dne 20.01.2022

       
      
….........................................................
                  Jaroslava Kvapilová
                           starostka                                                                               

V elektronické podobě na www.obecsychrov.cz
V listinné podobě k nahlédnutí na Obecním úřadě v Sychrově,Sychrov 1, 463 44 Sychrov

http://www.obecsychrov.cz/

